ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND         Đức Phổ, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v mời thành phần tham

dự hội nghị trực tuyến về

công tác IUU

    Kính gửi: UBND các xã, phường ven biển

Để đảm bảo thành phần tham dự Hội nghị trực tuyến quán triệt và triển

khai thực hiện Chỉ thị số 32-CT/TW ngày 10/4/2024 của Ban Bí thư về tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác chống khai thác thủy sản bất hợp

pháp không báo cáo không theo quy định và phát triển bền vững ngành Thủy sản

theo Giấy mời số 419-GM/TU ngày 17/4/2024 của Thị ủy Đức Phổ.

UBND thị xã Đức Phổ đề nghị UBND các xã, phường ven biển: rà soát,

mời đại diện các doanh nghiệp, tổ chức hội, hiệp hội, hợp tác xã về sản xuất,

khai thác, chế biến, xuất khẩu thủy sản đóng trên địa bàn xã, phường tham dự

Hội nghị.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ ngày 22/4/2024.

Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân thị xã.

Yêu cầu UBND các xã, phường ven biển triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

2

		2024-04-19T11:06:42+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-04-19T14:11:27+0700

		2024-04-19T14:11:27+0700

		2024-04-19T14:11:27+0700